
UCHWAŁA NR 307/XLII/18 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie upamiętnienia 100 - lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Ij . Dz. U z 2017 r., poz 1868) Rada Powialu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznając najwyższą wagę i znaczenie dla Państwa Polskiego wydarzeń z 1918 roku, ustanawia 
się dla powiatu grodziskiego rok 2018 - Rokiem Jubileuszowym - ,,1 OO-Iecia odzyskania przez 
Polskę Niepodległości. 

§2 

Postanawia się zorganizować i przeprowadzić cykl wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych 
związanych z obchodami Roku Jubileuszowego. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Wiceprzewodn:czący Rac y 
.51,.,'1.1'1 I~>UI 

Michał $liwit'lski 


